99.
Rom, 11. Marts 1431.

Pave Eugenius den fjerde overdrager til Biskoppen af Viborg 
efter tilbørlig Undersøgelse at meddele Guardian og Brødre i 
Minoriter-Klosteret i Flensborg pavelig Koncession til at opføre 
et Kloster ved Kapellet i Krokriis (Clues) udenfor Flensborg, 
hvilket Kong Henrik (o: Erik) tilforn havde tilladt dem; han 
bekræfter herved en Resolution af Pave Martin den femte af 
14 Juli 1427, som Ved denne Paves kort paafølgende Død ikke 
var bleven fuldbyrdet.

Efter L. Wadingi Annales Minorum, Ed. II. TX* p. 487 —
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488, hvor det er meddelt efter „Reg. Vat. Ex lib. 2. de Regu- 
larib. anno I. folio 86“.

Venerabili fratri episcopo Wibergensi.
[Eugenius papa IV. etc.] Rationi congruit etc. Dudum 

siquidem pro parte dilectorum filiorum guardiani et fratrum 
Ordinis Minorum domus oppidi Flensburgensis, Sleswicensis 
dioecesis, felicis recordationis Martino papae V. praedecessori 
nostro exposito, quod olim carissimus in Christo filius noster 
Henricus1, Daniæ, Svetiæ et Norvegiæ rex illustris, ob sin
cerae devotionis affectum etc. quoddam oratorium in fundo 
seu loco dicto Krocziis2 erectum, ut circa illud domus cum 
hortis, hortalitiis et aliis necessariis officinis pro usu et ha
bitatione nonnullorum fratrum dicti ordinis, qui perpetuo inibi 
altissimo deservirent, aedificaretur, pia largitione concesserat, 
prout in litteris dicti regis plenius contineri dicebatur; et 
supplicato, ut concessionem hujusmodi confirmare etc. reci
piendi licentiam concedere dignaretur; idem praedecessor, vide
licet u. Idus Julii, pontificatus sui anno x., voluit et con
cessit dari certo judici in mandatis, ut si vocatis, qui forent 
evocandi, ita esse reperiret, prius concessione hujusmodi appro
bata, dictis guardiano et fratribus oratorium recipiendi etc. 
licentiam auctoritate apostolica largiretur. Ne autem dictus 
guardianus et fratres voluntate et concessione hujusmodi, pro 
eo quod super illis litteræ apostolicæ, ejusdem praedecessoris 
superveniente obitu, confectae non fuerint, vero suorum frustren
tur effectu, volentes et auctoritate praedicta decernentes, ut vo
luntas et concessio praedictae proinde a dicta die ii. Idus Julii 
suum sortiantur effectum, ac si super eis dicti praedecessoris 
litterae sub ejusdem diei data confectae fuissent, prout superius 
enarratur, quodque praesentes litterae ad probandum plene vo
luntatem et concessionem easdem ubique sufficiant, nec ad id 
probationis alterius adminiculum requiratur, fraternitati tuae etc. 
mandamus, quatenus si vocatis, ut praefertur etc., inveneris ita 
esse, dummodo a dicta die in eodem oratorio non sit alicui